mus, in hec verba,—Edwardus, etc., ut in secundo folio precedent's, super

Ecclesia de Axeminstre [see page 47, No. 83].—De vestris, igitur, fide et

industria plenam experienciam habentes et fiduciam, dictum Breve, juxta

ipsius effectum et tenorera, vobis, et vestrum cuilibet, comrnittimus, die

Jovis in hac instanti Ebdomada Pasche [8 April], prout ad id mandavimus
per alias nostras Literas Citatorias, dictos Johannem Giffard et Robertum
Valoyns evocari, in Capella Omnium Sanctorum de Honetone, exequendum.
Quid, vero, in premissis feceritis et repereritis, nobis, Inquisicione hujus-

modi, de qua in dicto Brevi fit mencio, debite expedita, per vestras Literas,

harum et tocius rei per vos geste seriem, necnon nomina eorum a quibus

extiterit inquisitum, continentes, sigillis vestris clausas et pendentibus, ac

sigillis dictorum contestificancium signatas, quantocius rescribatis.—Data,

etc., apud Chuddeleghe, iiij to Kalendas Aprilis [29 March], Anno, etc.

160b Prat01T } Litem pro Oratorio Decani,—
Ultimo die Marcii, apud Chuddeleghe, Decanus Exonie optinuit Licenciam
celebrandi Divina, vel per Capellanum idoneum faciendi celebrari, in

Oratorio sao Exonie, tantum in sua presencia.

J®

1
- Exeter; Absolucio Ricardi diet i Selere, Civis Exoniensis1

,

—
Johannes, etc., dilecto filio, Ricardo de Selere, Civi Exoniensi, salutem, etc.

—

Olim a Sentencia Excommunicacionis Majoris, quam incurristi occasione

manuum injeccionis temere violentarum in Johannem dictum Davy,
clericum Exoniensem, dummodo leso de injuria satisfaceres infra certum
competentem terminum, tibi per nos assignatum, cum tunc temporis
ipsius lesi copia comode haberi non posset, virtute certi Privilegii nobis

super hoc a Sede Apostolica indulti [see page 139], te, Ricardum premis-

sum, meminimus absolvisse. Quia, igitur, postmodum, in nostra exposuisti

presencia tempus hujusmodi satisfaccionis faciende, non in contemptum
Clavium set simplicitate et juris ignorancia, satisfaccione non impensa
preteriisse ; nos, tuis supplicacionibus assiduis inclinati, a Sentencia hujus-
modi quam incurristi occasione recidivacionis predicte, auctoritate predicta

te absolvimus, et Ecclesie restituimus quatenus possumus Sacramentis.
Injungentes tibi, tamen, sub debito prestiti super hoc juramenti, quod
in redempcionem culpe recidivacionis predicte, et sub pena recidivacionis

in Sentenciam supradictam, Conventibus Fratrum Predicatorum et Min-
orum Ordinum, Fratribus Hospitalis nostri Beati Johannis, et Leprosis
Beate Marie Magdalene, Civitatis Exonie et prope earn, eorum singulis,

videlicet, singula solvas, citra instans Festum Beati Michaelis Archangeli,
quarteria frumenti puri grani.—Data in Manerio nostro de Chuddeleghe,
tercio die mensis Aprilis, Anno Domini M°. CCCmo xxxiij ,

J*°^
Ilfracombe ; Commissio ad colligendum fructus et proventus

Ecclesie de Ilfardecombe, per annum a tempore vacacionis, ad
comodum Pape,—

Johannes, etc., Collector fructuum, reddituum, et proventuum omnium
Beneficiorum Ecclesiasticorum, usque ad quadriennium vacancium, in

Ecclesie Romane subsidium, olim a Sede Apostolica in nostra Civitate et
Diocesi sub certa forma deputatus, dilectis filiis, Domino Ricardo dicto de
Otery, Perpetuo Vicario Ecclesie de Estdoune, et Johanni dicto de Campo
Arnulphi, domicello, salutem, graciam, et benediccionem, et Apostolica
fideliter prosequi comoda et mandata.—De vestra legalitate et vigilancia

1 Mayor of Exeter in 1308, 1327, and 1328.

G2
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A.D. gerentes in Domino fiduciam, ad colligendum, exigendum, et recipiendum
1333.

fruo t, US) redditus, et proventus ad Ecclesiam de Ilferdecombe, ejusdem
Vol. n. nostre Diocesis, ad presens vacantem, qualitercumque obvenientes, per

annum a vacacionis ejusdem tempore numerandum, necnon super receptia

accopas de soluto, sive refutaciones 1 plenarie faciendum ; vos, quoa ad hoc
reputamus idoneos, communiter et divisim, Auctoritate Apostolica supra-

dicta deputamus et subrogamus loco nostri, tenore Presencium, Collectores.

—Data apud Chuddeleghe, v t0 die Aprilis, Anno, etc.

Jgjr Bradninch ; Mandatum ad levandum procurationem pro Recon-

tiliaciona Ecclesie de Bradeneche,—
Johannes, etc., dilectia filiis, Decano de Plymptre et Magistro Roberto [le Fiz

Raulf], Rectori Ecolesie de Bewe, salutem, etc.—Cum Heginaldus de Hele,

parochiauus Ecclesie Parochialis de Bradeneche, nostre Diocesis, cujus culpa
contigit dictam Ecclesiam tunc temporis interdici, confessione sua spontanea
precedente, in lijs. pro procuracione nostra, occasione Reconciliacionis dicte

Ecclesie, ad instanciam et procuracionem dicti Reginaldi per nos rite facte,

nobis efficaciter et legitime teneatur ; vobis conjunctim, et cuilibet vestrum
divisim, committimus et mandamus, firmiter injungentes, quatinus pre-

dictum Reginaldum, primo, secundo, et tercio ac peremptorie, ex parte

nostra moneatis Canonice et efficaciter inducatis quod, infra xv dies, a

tempore hujusmodi Monicionis continue numerandos, quorum quinque pro
primo, v pro secundo, et reliquos quinque pro tercio et peremptorio ter-